
v.s. 301 VYÚČTOVÁNÍ 11/22 až 11/23
začátek konec spotřeba čerpadla náhrada sazba platit

Elektrika 399 620 221 16,3 26,7 7,72 2038,09
Voda 9,1 14,8 5,7 - 0,4 54,69 331,35
Známka - - - - - - 150,00
Osada - - - - - - 1316,71
Záloha - - - - - - 5125,00
C E L K E M (zaokrouhleno na celé koruny) -1289

- - - - - - - -
v.s. 302 VYÚČTOVÁNÍ 11/22 až 11/23

začátek konec spotřeba čerpadla náhrada sazba platit
Elektrika 1992 2003 11 16,3 3,1 7,72 234,47
Známka - - - - - - 150,00
Osada - - - - - - 1316,71
Záloha - - - - - - 1000,00
C E L K E M (zaokrouhleno na celé koruny) 701

- - - - - - - -
v.s. 303 VYÚČTOVÁNÍ 11/22 až 11/23

začátek konec spotřeba čerpadla náhrada sazba platit
Elektrika 3125 3481 356 16,3 41,9 7,72 3197,56
Voda 67,6 77,7 10,1 - 0,6 54,69 587,13
Známka - - - - - - 150,00
Osada - - - - - - 1316,71
Záloha - - - - - - 0,00
C E L K E M (zaokrouhleno na celé koruny) 5251

- - - - - - - -
v.s. 304 VYÚČTOVÁNÍ 11/22 až 11/23

začátek konec spotřeba čerpadla náhrada sazba platit
Elektrika 6199 6312 113 16,3 14,5 7,72 1110,51
Voda 82,4 86,7 4,3 - 0,3 54,69 249,97
Známka - - - - - - 150,00
Osada - - - - - - 1316,71
Záloha - - - - - - 4896,00
C E L K E M (zaokrouhleno na celé koruny) -2069

- - - - - - - -
v.s. 305 VYÚČTOVÁNÍ 11/22 až 11/23

začátek konec spotřeba čerpadla náhrada sazba platit
Elektrika 4654 4796 142 16,3 17,8 7,72 1359,58
Voda 77,1 78,0 0,9 - 0,1 54,69 52,32
Známka - - - - - - 150,00
Osada - - - - - - 1316,71
Záloha - - - - - - 4207,00
C E L K E M (zaokrouhleno na celé koruny) -1328

- - - - - - - -

Maroušek Jiří

Ožvaldová Jana

Danielová Miroslava

Bartošková Ivana

Dvořák Ivan, Ing.



Dvořák Luboš v.s. 306 VYÚČTOVÁNÍ 11/22 až 11/23
začátek konec spotřeba čerpadla náhrada sazba platit

Elektrika 5915 5928 13 16,3 3,3 7,72 251,65
Voda 2,9 3,0 0,1 - 0,0 54,69 5,81
Známka - - - - - - 150,00
Osada - - - - - - 1316,71
Záloha - - - - - - 0,00
C E L K E M (zaokrouhleno na celé koruny) 1724

- - - - - - - -
Feik Vlastislav v.s. 307 VYÚČTOVÁNÍ 11/22 až 11/23

začátek konec spotřeba čerpadla náhrada sazba platit
Elektrika 10802 11363 561 16,3 65,0 7,72 4958,23
Voda 111,7 133,3 21,6 - 1,4 54,69 1255,65
Známka - - - - - - 150,00
Osada - - - - - - 1316,71
Záloha - - - - - - 8800,00
C E L K E M (zaokrouhleno na celé koruny) -1119

- - - - - - - -
Fuková Květa, Ing. v.s. 308 VYÚČTOVÁNÍ 11/22 až 11/23

začátek konec spotřeba čerpadla náhrada sazba platit
Elektrika 8670 8734 64 16,3 9,0 7,72 689,67
Voda 37,0 40,0 3 - 0,2 54,69 174,40
Známka - - - - - - 150,00
Osada - - - - - - 1316,71
Záloha - - - - - - 0,00
C E L K E M (zaokrouhleno na celé koruny) 2331

- - - - - - - -
v.s. 309 VYÚČTOVÁNÍ 11/22 až 11/23

začátek konec spotřeba čerpadla náhrada sazba platit
Elektrika 3321 6233 2912 16,3 329,5 7,72 25150,15
Voda 412,5 417,0 4,5 - 0,3 54,69 261,59
Známka - - - - - - 150,00
Osada - - - - - - 1316,71
Záloha - - - - - - 20000,00
C E L K E M (zaokrouhleno na celé koruny) 6878

- - - - - - - -
v.s. 310 VYÚČTOVÁNÍ 11/22 až 11/23

začátek konec spotřeba čerpadla náhrada sazba platit
Elektrika 14894 14930 36 16,3 5,9 7,72 449,19
Voda 0,0 1,0 1 - 0,1 54,69 58,13
Známka - - - - - - 150,00
Osada - - - - - - 1316,71
Záloha - - - - - - 0,00
C E L K E M (zaokrouhleno na celé koruny) 1974

- - - - - - - -

Kašparová Věra

Dvořáková Hana



v.s. 311 VYÚČTOVÁNÍ 11/22 až 11/23
začátek konec spotřeba čerpadla náhrada sazba platit

Elektrika 4370 4541 171 16,3 21,1 7,72 1608,65
Voda 44,9 48,5 3,6 - 0,2 54,69 209,28
Známka - - - - - - 150,00
Osada - - - - - - 1316,71
Záloha - - - - - - 4540,00
C E L K E M (zaokrouhleno na celé koruny) -1255

- - - - - - - -
v.s. 312 VYÚČTOVÁNÍ 11/22 až 11/23

začátek konec spotřeba čerpadla náhrada sazba platit
Elektrika 121 125 4 16,3 2,3 7,72 174,35
Známka - - - - - - 150,00
Osada - - - - - - 1316,71
Záloha - - - - - - 0,00
C E L K E M (zaokrouhleno na celé koruny) 1641

- - - - - - - -
v.s. 313 VYÚČTOVÁNÍ 11/22 až 11/23

začátek konec spotřeba čerpadla náhrada sazba platit
Elektrika 1664 1696 32 16,3 5,4 7,72 414,83
Voda 40,1 41,8 1,7 - 0,1 54,69 98,82
Známka - - - - - - 150,00
Osada - - - - - - 1316,71
Záloha - - - - - - 0,00
C E L K E M (zaokrouhleno na celé koruny) 1980

- - - - - - - -
v.s. 314 VYÚČTOVÁNÍ 11/22 až 11/23

začátek konec spotřeba čerpadla náhrada sazba platit
Elektrika 1096 2121 1025 16,3 117,2 7,72 8943,36
Voda 13,0 23,6 10,6 - 0,7 54,69 616,20
Známka - - - - - - 150,00
Osada - - - - - - 1316,71
Záloha - - - - - - 6000,00
C E L K E M (zaokrouhleno na celé koruny) 5026

- - - - - - - -
v.s. 315 VYÚČTOVÁNÍ 11/22 až 11/23

začátek konec spotřeba čerpadla náhrada sazba platit
Elektrika 2201 2240 39 16,3 6,2 7,72 474,95
Voda 88,8 89,5 0,7 - 0,0 54,69 40,69
Známka - - - - - - 150,00
Osada - - - - - - 1316,71
Záloha - - - - - - 0,00
C E L K E M (zaokrouhleno na celé koruny) 1982

- - - - - - - -

Sokolová Gabriela

Kremlíková Miloslava

Klicmanová Pavla

Klement Jindřich

Macek Karel



v.s. 316 VYÚČTOVÁNÍ 11/22 až 11/23
začátek konec spotřeba čerpadla náhrada sazba platit

Elektrika 3465 3468 3 16,3 2,2 7,72 165,76
Známka - - - - - - 150,00
Osada - - - - - - 1316,71
Záloha - - - - - - 0,00
C E L K E M (zaokrouhleno na celé koruny) 1632

- - - - - - - -
v.s. 317 VYÚČTOVÁNÍ 11/22 až 11/23

začátek konec spotřeba čerpadla náhrada sazba platit
Elektrika 3927 4148 221 16,3 26,7 7,72 2038,09
Voda 123,0 134,4 11,4 - 0,7 54,69 662,70
Známka - - - - - - 150,00
Osada - - - - - - 1316,71
Záloha - - - - - - 0,00
C E L K E M (zaokrouhleno na celé koruny) 4168

- - - - - - - -
v.s. 318 VYÚČTOVÁNÍ 11/22 až 11/23

začátek konec spotřeba čerpadla náhrada sazba platit
Elektrika 9385 9430 45 16,3 6,9 7,72 526,48
Voda 132,5 145,8 13,3 - 0,8 54,69 773,15
Známka - - - - - - 0,00
Osada - - - - - - 1316,71
Záloha - - - - - - 0,00
C E L K E M (zaokrouhleno na celé koruny) 2616

- - - - - - - -
v.s. 319 VYÚČTOVÁNÍ 11/22 až 11/23

začátek konec spotřeba čerpadla náhrada sazba platit
Elektrika 96 101 5 16,3 2,4 7,72 182,94
Voda 2236,4 2236,4 0 0,0 54,69 0,00
Známka - - - - - - 0,00
Osada - - - - - - 1316,71
Záloha - - - - - - 0,00
C E L K E M (zaokrouhleno na celé koruny) 1500

- - - - - - - -
v.s. 320 VYÚČTOVÁNÍ 11/22 až 11/23

začátek konec spotřeba čerpadla náhrada sazba platit
Elektrika 841 935 94 16,3 12,4 7,72 947,33
Voda 9,5 11,2 1,7 - 0,1 54,69 98,82
Známka - - - - - - 150,00
Osada - - - - - - 1316,71
Záloha - - - - - - 0,00
C E L K E M (zaokrouhleno na celé koruny) 2513

- - - - - - - -

Oravcová Pavla

Novotný Jiří

Hanušová Helena

Kubáček Zdeněk

Marek Tomáš



v.s. 321 VYÚČTOVÁNÍ 11/22 až 11/23
začátek konec spotřeba čerpadla náhrada sazba platit

Elektrika 2438 2445 7 16,3 2,6 7,72 200,12
Známka - - - - - - 150,00
Osada - - - - - - 1316,71
Záloha - - - - - - 0,00
C E L K E M (zaokrouhleno na celé koruny) 1667

- - - - - - - -
v.s. 322 VYÚČTOVÁNÍ 11/22 až 11/23

začátek konec spotřeba čerpadla náhrada sazba platit
Elektrika 224 231 7 16,3 2,6 7,72 200,12
Voda 4,6 4,6 0 - 0,0 54,69 0,00
Známka - - - - - - 150,00
Osada - - - - - - 1316,71
Záloha - - - - - - 0,00
C E L K E M (zaokrouhleno na celé koruny) 1667

- - - - - - - -
v.s. 323 VYÚČTOVÁNÍ 11/22 až 11/23

začátek konec spotřeba čerpadla náhrada sazba platit
Elektrika 2439 2468 29 16,3 5,1 7,72 389,07
Voda 3,1 3,5 0,4 - 0,0 54,69 23,25
Známka - - - - - - 150,00
Osada - - - - - - 1316,71
Záloha - - - - - - 0,00
C E L K E M (zaokrouhleno na celé koruny) 1879

- - - - - - - -
v.s. 324 VYÚČTOVÁNÍ 11/22 až 11/23

začátek konec spotřeba čerpadla náhrada sazba platit
Elektrika 1008 1008 0 0,0 0,0 7,72 0,00
Voda 0,6 0,6 0 - 0,0 54,69 0,00
Známka - - - - - - 150,00
Osada - - - - - - 1316,71
Záloha - - - - - - 0,00
C E L K E M (zaokrouhleno na celé koruny) 1467

- - - - - - - -
v.s. 325 VYÚČTOVÁNÍ 11/22 až 11/23

začátek konec spotřeba čerpadla náhrada sazba platit
Elektrika 0 345 345 16,3 40,7 7,72 3103,08
Voda 68,7 88,3 19,6 - 1,2 54,69 1139,39
Známka - - - - - - 150,00
Osada - - - - - - 1316,71
Záloha - - - - - - 6500,00
C E L K E M (zaokrouhleno na celé koruny) -791

- - - - - - - -

Svoboda Lukáš

Pešoutová Jarmila

Markvart Jan

Puškár Juraj

Šmídová Iva



v.s. 326 VYÚČTOVÁNÍ 11/22 až 11/23
začátek konec spotřeba čerpadla náhrada sazba platit

Elektrika 9 88 79 16,3 10,7 7,72 818,50
Voda 94,7 100,1 5,4 - 0,3 54,69 313,91
Známka - - - - - - 150,00
Osada - - - - - - 1316,71
Záloha - - - - - - 0,00
C E L K E M (zaokrouhleno na celé koruny) 2599

- - - - - - - -
v.s. 327 VYÚČTOVÁNÍ 11/22 až 11/23

začátek konec spotřeba čerpadla náhrada sazba platit
Elektrika 6775 7516 741 16,3 85,2 7,72 6504,19
Voda 84,7 93,0 8,3 - 0,5 54,69 482,50
Známka - - - - - - 0,00
Osada - - - - - - 1316,71
Záloha - - - - - - 4000,00
C E L K E M (zaokrouhleno na celé koruny) 4303

- - - - - - - -
v.s. 328 VYÚČTOVÁNÍ 11/22 až 11/23

začátek konec spotřeba čerpadla náhrada sazba platit
Elektrika 4872 4955 83 16,3 11,2 7,72 852,85
Známka - - - - - - 150,00
Osada - - - - - - 1316,71
Záloha - - - - - - 0,00
C E L K E M (zaokrouhleno na celé koruny) 2320

- - - - - - - -
v.s. 329 VYÚČTOVÁNÍ 11/22 až 11/23

začátek konec spotřeba čerpadla náhrada sazba platit
Elektrika 4155 4541 386 16,3 45,3 7,72 3455,21
Voda 25,9 32,4 6,5 - 0,4 54,69 377,86
Známka - - - - - - 150,00
Osada - - - - - - 1316,71
Záloha - - - - - - 5348,00
C E L K E M (zaokrouhleno na celé koruny) -48

- - - - - - - -
v.s. 330 VYÚČTOVÁNÍ 11/22 až 11/23

začátek konec spotřeba čerpadla náhrada sazba platit
Elektrika 1187 1267 80 16,3 10,8 7,72 827,09
Voda 674,0 674,5 0,5 - 0,0 54,69 29,07
Známka - - - - - - 150,00
Osada - - - - - - 1316,71
Záloha - - - - - - 0,00
C E L K E M (zaokrouhleno na celé koruny) 2323

- - - - - - - -

Vondráková Božena

Vodrážka Jiří

Urban Petr

Benešová Marcela

Šichman Karel



v.s. 331 VYÚČTOVÁNÍ 11/22 až 11/23
začátek konec spotřeba čerpadla náhrada sazba platit

Elektrika 2872 2877 5 16,3 2,4 7,72 182,94
Známka - - - - - - 0,00
Osada - - - - - - 1316,71
Záloha - - - - - - 0,00
C E L K E M (zaokrouhleno na celé koruny) 1500

Wiederová Eliška


